

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 6532/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Taubaté- SP
Objeto Aquisição de material siderúrgico (arame galvanizado n. 12, ferro CA-50 e ferro CA-60).	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 28/06/2023 - 13:30	Fim Envio Propostas 13/07/2023 - 13:29	Pregoeiro JOSÉ ANTÔNIO SAUD JÚNIOR
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ARAME GALVANIZADO N.12	KG	605	33,33	20.157,65
2	2	CANTONEIRA 1 X 3/16 COM 6 M	KG	118	21,33	2.510,54
3	3	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 COM 6M	KG	181	21,33	3.865,00
4	4	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 COM 6 M	KG	98	21,33	2.101,01
5	5	CHAPA PRETA FINA N. 18	PC	12	420,00	5.040,00
6	6	FERRO CA 50 1/4 COM 12M	KG	109	16,67	1.817,03
7	7	FERRO CA 50 3/8 COM 12M	KG	930	16,67	15.503,77
8	8	FERRO CA 50 5/16 COM 12M	KG	652	16,67	10.866,51
9	9	FERRO CA 60 3/16 COM 12 M	KG	204	16,67	3.398,01
10	10	FERRO CHATO 1 X 3/16 COM 6M	KG	166	21,33	3.532,25
11	11	FERRO CHATO 3/4 X 1/8 COM 6M	KG	44	21,33	929,99
12	12	FERRO MECANICO 1/2 COM 6M	KG	267	21,33	5.703,64
13	13	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1 COM 6M	KG	92	33,33	3.059,69
14	14	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1 1/4 COM 6M	KG	178	33,33	5.922,74
15	15	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 3/4 COM 6M	KG	62	33,33	2.073,13
16	16	ARAME GALVANIZADO N.12	KG	211	33,33	7.032,63
17	17	CANTONEIRA 1 X 3/16 COM 6 M	KG	38	21,33	810,54
18	18	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 COM 6M	KG	60	21,33	1.279,80
19	19	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 COM 6 M	KG	32	21,33	682,56
20	20	CHAPA PRETA FINA N. 18	PC	3	420,00	1.260,00
21	21	FERRO CA 50 1/4 COM 12M	KG	36	16,67	600,12
22	22	FERRO CA 50 3/8 COM 12M	KG	310	16,67	5.167,87
23	23	FERRO CA 50 5/16 COM 12M	KG	216	16,67	3.600,72
24	24	FERRO CA 60 3/16 COM 12 M	KG	67	16,67	1.116,89
25	25	FERRO CHATO 1 X 3/16 COM 6M	KG	54	21,33	1.151,82
26	26	FERRO CHATO 3/4 X 1/8 COM 6M	KG	14	21,33	298,62
27	27	FERRO MECANICO 1/2 COM 6M	KG	89	21,33	1.898,37
28	28	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1 COM 6M	KG	30	33,33	999,90
29	29	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1 1/4 COM 6M	KG	59	33,33	1.966,47

30	30	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 3/4 COM 6M	KG	20	33,33	666,60
----	----	---	----	----	-------	--------